
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. SPALIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. TS-249 „DĖL NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ SKYRIMO 

IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. TS-30 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. V-758 „Dėl 

Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo” (suvestinė 

redakcija) bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-127 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“ 63 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

 Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 26 d. 

sprendimą Nr. TS-249 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimą Nr. 

TS-229 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 26 d. sprendimo Nr. TS-249 

„Dėl Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


